



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

Sayı : 34227763-10.06-E.5619412
Konu : 12/05/2015 tarihli ve 4953035 (2015/13)
sayılı Genelgenin (c) bendi hk.

01.06.2015

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 12/05/2015 tarihli ve 4953035 (2015/13) sayılı Genelge,
b) 18/06/1965 tarihli ve 12026 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan mülga 625 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu,
c) 14/02/2007 tarihli ve 26434 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu,
ç) 17/04/2015 tarihli ve 29329 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,
d) 30/01/1995 tarihli ve 2423 sayılı Tebliğler Dergisi’nde yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik.

İlgi (a) Genelgenin (c) bendinde yer alan özel öğretim kurumları ibaresinin kapsamı ile bu kurumlarda adaylığı kaldırılmış olan öğretmenlerden istenecek belge ve bu belgenin nereye ibraz edileceği, eğitim kurumu müdürlüklerinin, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinin bu süreçteki görevleri hakkında oluşan tereddüt ve ilgililerin bilgi istemi karşısında aşağıdaki açıklamaların yapılmasına gerek görülmüştür.

Bilindiği gibi özel öğretim kurumu, ilgi (b) ve (c) Kanunlarda tanımlanmıştır. Bu Kanunlardaki kurum tanımlarının birlikte değerlendirilmesi sonucunda, ilgi (a) Genelgenin (c) bendinde yer alan özel öğretim kurumları ibaresinin; okul öncesi eğitim, ilköğretim, ortaöğretim, özel eğitim okullarını, dershaneleri, öğrenci etüt-eğitim merkezlerini, özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerini, çeşitli kursları ve benzeri özel öğretim kurumlarını kapsadığı görülmektedir.

Özel öğretim kurumlarında adaylığı kaldırılan öğretmenlerin, ilgi (a) Genelgenin (c) bendi kapsamında değerlendirilebilmeleri için valilikçe adaylıklarının kaldırıldığına dair belgenin aslını veya ıslak imzalı tasdikli bir örneğini görev yaptıkları eğitim kurumu müdürlüklerine dilekçe ekinde resen veya posta yoluyla 15/07/2015 tarihine kadar teslim etmeleri gereklidir. Teslim edilen belge; asıl veya ıslak imzalı ve kurum mührüyle mühürlenerek tasdiklenmiş, 11/04/2012 tarihinden önce valilikçe onaylanmış, "öğretmen" unvanlı eğitim personeli için düzenlenmiş olması yönlerinden eğitim kurumu müdürlüklerince incelenerek kabul veya reddedilecektir. Belge, birden fazla ve farklı unvanlı kişiler için düzenlenmiş ise ilgilinin karşısında "öğretmen" unvanı aranacaktır. Usta öğretici,

1/2

usta eğitici ve buna benzer unvanlı kimseler adına düzenlenmiş belgeler kabul edilmeyerek iade edilecektir. Belge, yukarıdaki şartlara haiz olmakla birlikte, 11/04/2012 tarihinden sonraki bir tarihte onaylanmış ve üzerinde adaylık eğitimlerine bu tarihten önce başladığına dair bir emare yoksa, ilgiliden temel, hazırlayıcı veya uygulamalı eğitime bu tarihten önce başladığına dair ek belge istenecektir. Bu amaçla yukarıda sayılan eğitimlerden birinin bu tarihten önce başladığının ibrazı, belgenin kabulü için yeterli olacaktır.

Eğitim kurumu müdürlüğü, adaylık kaldırılmasına ilişkin belgeyi kabul etmesi halinde, ilçe millî eğitim müdürlüğüne gönderecektir. İlçe millî eğitim müdürlüğü; aynı kıstaslar kapsamında incelediği belgeyi kabul edilir bulması halinde, belgenin aday öğretmenin özlük dosyasına konulmasını ve sonucun ilgiye tebliğini sağlayacaktır. Değerlendirme kıstasları bağlamında veya başka sebeplerden dolayı adaylık kaldırılmasına ilişkin belgede ve/veya ek belgede oluşan tereddüdü gidermek üzere belge ve/veya belgeleri il millî eğitim müdürlüğüne gönderecektir. İl millî eğitim müdürlüğünün konuya ilişkin yaptığı inceleme sonucunda verdiği karar kesindir. İlçe millî eğitim müdürlükleri ayrıca, aday öğretmen sayılmayacakların listesini il millî eğitim müdürlüğüne gönderecektir. İl millî eğitim müdürlükleri bu öğretmenlerin göreve başladıkları tarihi müteakip bir yılın sonunda devlet memurluğunda da adaylıklarını kaldıracaktır.

Adaylığının kaldırıldığına dair onay belgesi, faks çıktısı veya fotokopi olduğu halde kabul edilerek, haklarında aday sayılmayacaklarına dair işlem tesis edilenlerin işlemleri, yukarıda belirlenen kıstaslara uygun belgeler ibraz edilinceye kadar askıya alınacak, bu aday öğretmenler hakkında ilgi (ç) Yönetmelik kapsamında yapılması gereken performans değerlendirmelerine veya ilgi (d) Yönetmelik kapsamındaki adaylık eğitimlerine devam edilecektir.

Yukarıda belirlenen kıstaslar bağlamında incelenerek, adaylığının kaldırıldığına dair onay belgesi kabul edilen aday öğretmenler hakkında ilgi (ç) veya (d) Yönetmelikler kapsamında uygulanan adaylık iş ve işlemleri yok hükmünde sayılarak iptal edilecektir.

Aday öğretmenler, özel eğitim kurumlarında adaylığının kaldırıldığına ilişkin belgenin tasdikli örneğini, adaylıklarının kaldırıldığı il millî eğitim müdürlüklerinden dilekçe ile temin edebileceklerdir. İl millî eğitim müdürlükleri istenen belgeyi vermekle yükümlüdür. Arşivleri doğal afet veya başka sebeplerden dolayı zarar gördüğünden dolayı istenen belgeyi veremeyen il millî eğitim müdürlükleri, ilgilinin dilekçesine verecekleri cevapta bu hususu açıkça belirteceklerdir.

Yukarıda belirtilen nedenlerle valilikçe adaylıklarının kaldırıldığına dair belgenin aslını veya ıslak imzalı tasdikli örneğini temin edemeyen aday öğretmenler, varsa ellerinde adaylık kaldırılmasına ilişkin belgenin fotokopisini ve dilekçesine verilen cevabı, görev yaptığı eğitim kurumuna vermesi halinde, eğitim kurumu müdürlükleri belgenin, ıslak imzalı ve kurum mührüyle mühürlenerek tasdiklenmiş olmasına bakmaksızın diğer kıstaslar bağlamında değerlendirme yapacaklardır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Ali YILMAZ

Bakan a.

Genel Müdür V.

DAĞITIM:

81 İl Valiliğine (Ek konulmadı)

2/2